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   Kolmapäev, 12. veebruar 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK Jõhvi koguduse pastor ARTUR PÕLD; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus KAS VAIMULIKUL TÖÖL JA LAULUL ON TULEVIKKU?; kl 10.45 ÜKS LAUL: INGLILAUL - Maarja Vardja sellenimelise laulu esitavad EELK Misjonikoor ja solist Tuuli Lehtsaar
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ENN VEEVO; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ mis kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MIKS ISSAND EI KÕLBA (2 Aj 24:17-25:28). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: SU LAIAD TIIVAD LAOTA. Muusikalisi teetähiseid oma usuteelt jagab koorijuht ja pedagoog KAIE KANT. Vestlust juhatab kolleeg URVE PIHLAK - mõlemad Oleviste koguduse muusikaelu ühed tugisambad
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: JUMALA ARMUST LOOTUSRIKKALT EDASI. Saates saavad sõna kirikute juhid URMAS VIILMA ja ROBERT TŠERENKOV. Saatejuht on INDREK LUIDE     
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            EEÜÜ FM: Teemal KONFLIKTID, vahetavad saates mõtteid kristlik psühhiaater ja psühholoog HELEN TUULIK ning saatejuht EGLE HOLLMAN
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: INGLILAUL - Maarja Vardja sellenimelise laulu esitavad EELK Misjonikoor ja solist Tuuli Lehtsaar;  kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ENN VEEVO
   
                Kell 18            ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST“ , kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst  Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            KÕNETUSED
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: KEELETUTE EBAJUMALATE JUUREST ELAVA JUMALA LAPSEKS. Ohtlikust teekonnast new age'i ja meditatsioonipraktikate juurest elava Jumalani jõudmisel kõneleb KAIRI PALMIK. Temaga vestleb HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL:  AVO ROSENVALD´i  jutlus -  OTSIGE JUMALAT
   
                Kell 22            PR  ja Raadio 7 ühissaade ARMUST KANTUD: Kuidas Jumala arm on kandnud KRETE KRAF´i, küsib MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            AU SU NIMELE: TEMAS ja TEMAGA. Saates kõnelevad KAIRIT PALK ja AET BARINOV
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Oma raamatus “TERVEKS SAADA JA ELLU JÄÄDA” räägib ukrainlanna IRINA BELOVA-SMORŽ, kuidas ta tuli Jumala abiga välja 4. staadiumi vähist ja mida sellest võitlusest õppida saab. Raamatut tutvustavad ANTON TUUL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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